

Zakázka: **64019170 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021**
 Objednatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství Hradec Králové, Správa mostů a tunelů Hradec Králové
 Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.
 smlouva zhotovitele: 2020/1012/0036
 smlouva objednatele: S 640 007 600 20

Objednávka č.: 42

Obj.č.	Termín plnění	Traťový úsek (stanice)	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a Technologický postup	Cena
42	10.8.2020 - 30.10.2020	Areál mostních provizorií Záboří nad Labem	Oprava ocelových prvků mostního provizoria KN 24, obnova PKO a sanace úložných bloků	ne	ne	1 870 445,64

Osoby uzavírající tuto objednávku souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou uvedeny v této objednávce, spolu s objednávkou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

CELKOVÁ CENA **1 870 445,64 Kč**

V Hradci Králové: 10.8.2020

Za Objednatele

.....

Tato objednávka byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT 2020 - 2021

Dílčí objednávka č.42 Oprava ocelových prvků mostního provizoria KN 24, obnova PKO a sanace úložných bloků

Objekt: Mostní provizorium KN 24

Umístění: areál MP Zábok nad Labem

Objednatel: OŘ Hradec Králové SMT

Zhotovitel: Chládek a Tintěra Pardubice a.s.

Místo: Zábok n/L

P.Č.	Kód položky	Uživatelské zařazení	Zkrácený popis	MJ	Množství základní	Cena jednotková	Cena celkem
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
1	183	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	213,000		
<i>zastěna kolem mostního provizoria</i>							
28,5*3*2+7*3*2							
213,000							
2	184	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	2 982,000		
213*14							
2 982,000							
3	185	941111831	provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	213,000		
28,5*3*2+7*3*2							
213,000							
4	186	944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	213,000		
28,5*3*2+7*3*2							
213,000							
5	188	944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	2 982,000		
213*14							
2 982,000							
6	187	944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	213,000		
28,5*3*2+7*3*2							
213,000							
7	228	985132211	Očištění ploch líc klenob a podhledů tryskání pískem sušeným	m2	8,000		
<i>povrch betonových úložných bloků</i>							
8	246	985311111	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky do 10 mm	m2	8,000		
<i>povrch betonových úložných bloků</i>							
9	R	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	8,000		
<i>povrch betonových úložných bloků</i>							
767 Konstrukce zámečnické							
10	R	001R	Přesun mostního provizoria po úložišti	kpl	1,000		
<i>přesun mostního provizoria dvěma jeřáby na plochu pro provedení opravy</i>							
11	R	002R	Demontáž přímého uložení na mostním provizoriu vč. rozebrání	ks	82,000		
2*41							
82,000							
12	R	003R	Zpětné sestavení přímého uložení a montáž na mostním provizoriu	ks	82,000		
2*41							
82,000							
13	R	004R	Provedení údržby chodníkových konzol	ks	18,000		
2*9							
18,000							
14	R	006R	Přesun a manipulace s příslušenstvím mostního provizoria	kpl	1,000		
<i>manipulace s příslušenstvím mostního provizoria pro provedení PKO (podlahové nosníky, plechy, úhelníky, ložiska a zábradlí)</i>							
15	304	429172111	Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí tuzidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků výroba šroubovaných nebo svař	kg	207,720		
<i>výroba přepravních třmenů pro chodníkové desky</i>							
"U 100" 6*4*0,7*10,6							
178,080							
"KR 20" 6*2*1*2,47							
29,640							
16	306	429172211	Oprava ocelových prvků mostních konstrukcí tuzidel, sedel pro centrické uložení mostnic, stoliček, diagonál, svislic, styčnickových plechů, chodníkových konzol, podlahových nosníků, kabelových žlabů a ostatních drobných prvků montáž šroubovaných nebo svař	kg	207,720		
<i>sestavení přepravních třmenů pro chodníkové desky</i>							
"U 100" 6*4*0,7*10,6							
178,080							
"KR 20" 6*2*1*2,47							
29,640							
17	335	938905311	Údržba ocelových konstrukcí údržba ložisek očištění, nátěr, namazání	kus	4,000		
4							
4,000							
18	R	008R	Měření vodivosti - impedance mostního provizoria	kpl	1,000		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

19	168	628613221	základní a podkladní epoxidový a vrchní polyuretanový nátěr bez metalizace I. třídy	m2	723,000		
			166 "Vnitřní nátěrová plocha včetně konzol"		166,000		
			245 "Vnější nátěrová plocha včetně konzol"		245,000		
			312 "Plocha chodníkových nosníků, plechů a zábradlí"		312,000		
99 Přesun hmot a manipulace se suti							
20	295	997013841	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) odpadního materiálu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 120 117	t	21,850		
			(723*30+8*20)/1000		21,850		
21	282	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	21,850		
22	283	997211519	urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	764,750		
			21,85*35		764,750		
23	285	997211612	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	21,850		
24	286	997221111	Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	21,850		
D2 Vedlejší rozpočtové náklady pro stavby nad 50 tis. Kč							
25	367	030001001	Zařízení staveniště (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)	%			
26	370	065002001	rozboru TOV URS, procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 10 mil. Kč)	%			
27	371	067002002	Mimostaveništní doprava mechanizace a pracovníků (procentuální hodnota z celkové předpokládané částky 45 mil. Kč)	%			
D4 Materiály							
28	389	133317540.R	profilová ocel konstrukční	kg	228,492		
			"U 100" 6*4*0,7*10,6*1,1		195,888		
			"KR 20" 6*2*1*2,47*1,1		32,604		
29	M	MP001R	Šroub M24 x 60 VP	ks	492,000		
			6*82		492,000		
30	M	MP002R	Šroub M24 x 180 VP	ks	82,000		
			1*82		82,000		
31	M	MP003R	Podložka 25 VP	ks	820,000		
			6*82		492,000		
			4*82		328,000		
32	M	MP004R	Matice M24 VP	ks	738,000		
			6*82		492,000		
			3*82		246,000		
33	M	MP005R	Atyp. U podložka 50x10x46 kalená	ks	492,000		
			6*82		492,000		
34	M	MP006R	Izolační polyamidový kroužek	ks	492,000		
			6*82		492,000		
35	M	MP007R	Izolační dielektrická deska tl. 5 mm - 200 x 800	ks	164,000		
			2*82		164,000		
36	M	MP008R	Izolační pásek PVC tl. 5 mm - 80 x 210 mm	ks	164,000		
			2*82		164,000		
37	M	MP009R	Tmel - lukopren	kpl	1,000		
38	M	MP010R	Šroub M24 x 40 8.8	ks	328,000		
			4*82		328,000		
39	M	MP011R	Podložka s mosem 25	ks	328,000		
			4*82		328,000		

Celkem
1 870 445,64

souhlasí za objednatele: dne 10.8.2020

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1058443

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 91fa4516-e82f-42ca-a744-5ba147dcd35e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.08.2020 08:08:01



4fa268ec-7e8b-4a2e-8c5c-543298dfcba9